



JASO Invest ApS

Strandmarksvej 11
8240 Risskov
CVR-nr. 26476194

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Henrik Puggaard
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JASO Invest ApS
Strandmarksvej 11
8240 Risskov

CVR-nr.: 26476194
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Puggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være interessent i et advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.021 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (30.363) | (42.298) |
| Andre finansielle indtægter | | 150.739 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (2.922.533) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (215.821) | (311.409) |
| Resultat før skat | | (3.017.978) | (353.707) |
| Skat af årets resultat | 1 | (3.000) | (6.000) |
| Årets resultat | | (3.020.978) | (359.707) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (3.020.978) | (359.707) |
| Resultatdisponering | | (3.020.978) | (359.707) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Udskudt skat | | 12.000 | 15.000 |
| Andre tilgodehavender | | 13.004.922 | 18.151.462 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 12.000 |
| Tilgodehavender | | 13.016.922 | 18.178.462 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.038 | 3.038 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.038 | 3.038 |
| Likvide beholdninger | | 614 | 614 |
| Omsætningsaktiver | | 13.020.574 | 18.182.114 |
| Aktiver | | 13.020.574 | 18.182.114 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.047.228 | 10.068.206 |
| Egenkapital | | 7.172.228 | 10.193.206 |
| Bankgæld | | 578.583 | 588.552 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.687 | 34.622 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.002.216 | 4.367.216 |
| Anden gæld | | 1.238.860 | 2.998.518 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.848.346 | 7.988.908 |
| Gældsforpligtelser | | 5.848.346 | 7.988.908 |
| Passiver | | 13.020.574 | 18.182.114 |

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 10.068.206 | 10.193.206 |
| Årets resultat | 0 | (3.020.978) | (3.020.978) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 7.047.228 | 7.172.228 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 3.000 | 6.000 |
| | 3.000 | 6.000 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 340.299 |
| Kostpris ultimo | 340.299 |
| Af- og nedskrivninger primo | (340.299) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (340.299) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
